Tribunal

Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral
Elecciones 13 de Abril de 2025 = Provincia de Santa Fe
17/04/2025

Departamento: 14 - CASEROS Localidad: CASILDA NORTE Circuito: 3684

PARTIDO NOMBRE Votos %Partido s/ Votos %Lista

LISTA Partido Elect. Lista s/Part.

8 MAS PARA SANTA FE 852 2.69

74 PRIMERO LA PATRIA 852 100.00

13 SIN MIEDO 512 1.61

1 CASILDA NOS UNE 512 100.00

21 SOMOS VIDA Y LIBERTAD 1.002 3.16

21 CASTA O 510 50.90

4 CASILDA LIBRE 492 49.10

25  FUERZA POPULAR CASILDENSE 1.051 3.32

1 UNIDAD POR LA SOBERANIA 1.051 100.00

32 SANTA FE PARA TODOS 2.171 6.86

5 SUMATE 852 39.24

4 NUEVAS VOCES 794 36.57

6 CASILDA EN SERIO 525 24.18

55  MODERADO 879 2.77

1 EL SELECCIONADO 879 100.00

69  LALIBERTAD AVANZA 3.891 12.29

1 LA BATALLA CULTURAL 3.007 77.28

2 LAS FUERZAS DEL CIELO 884 2272

70  FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA 1.610 5.08

1 RECUPEREMOS SOBERANIA 1.610 100.00

78  UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE 2.726 8.61

60 JUNTOS 1.816 66.62

4 SANTA FE PUEDE 776 28.47

46 ADELANTE 134 4.92 (*¥)

T L ELECTORES: 31.635 MESAS ESCRUTADAS: 92

(**)No cumple el 1,5% de la suma de votos emitidos

VOTOS VALIDOS 100,00%

VOTOS AFIRMATIVOS 93,77% ( seguin votos validos )

VOTOS BLANCOS 6,23% ( seguin votos validos )

VOTOS ANULADOS 11,15% ( segun total de votantes )

TOTAL DE VOTANTES 17.638 55,75% ( segun total del Padron )
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: o ___ Tribunal
Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 14 - CASEROS Localidad: 3684 - CASILDA NORTE

APELLIDO Y NOMBRE DOCUMENTO SEXO TOTALES

8-MAS PARA SANTA FE

T1 74 T1 YBARRA VALERIA LUJAN 37829636 F 852 852
T2 74 T2 MORINIGO XAVIER LUCAS DAMIAN 34121283 M 852
T3 74 T3 LEIVA IVANA MARIELA 25309587 F 852
s1 74 S1 MOLINA MATIAS EZEQUIEL 40617270 M 852
S2 74 S2 CONTIGIANI DANIELA SOLEDAD 31817308 F 852
S3 74 S3 MARTINEZ GERMAN DARIO 29528506 M 852
13-SIN MIEDO
512

T1 1 T1 MARTINEZ PEDRO 12619480 M 512
T2 1 T2 LOLA ROXANA LORENA 24859034 E 512
T3 1 T3 OJEDA EMILIANO GABRIEL 34485345 M 512
S1 1 S1 HACHEN ROCIO NATALI 34855510 E 512
S2 1 S2 ASTRADA JOSE LUIS 14425933 M 512
S3 1 S3 AGUILAR ROSANA VANESA 30741797 E 512
21-SOMOS VIDA Y LIBERTAD

1.002
T1 21 T1 CASTAGNA JUAN PABLO 32393837 M 510
T2 4 T1 AGUILERA MARIA JOSE 30621777 E 492
T3 21 T2 BASTIANELLI SANDRA MARIEL 17099452 F 510
S1 4 T2 ALUANIELIAS NELSON 26143411 M 492
S2 21 T3 RUDY GIOVANETTI LUCAS ALEJANDRO 31399078 M 510
S3 4 T3 VALLE ANALIA MONICA 14260746 E 492
25-FUERZA POPULAR CASILDENSE
T1 1 T1 FERRARETTO AGUSTIN ENRIQUE 39503079 M 1051 105t
T2 1 T2 BONIS MANUELA JESUSA 27442471 E 1051
T3 1 T3 ALEMAN JOSE LUIS 32331942 M 1051
S1 1 S1 QUIROGA MARIANELA CARLA 33359695 E 1051
S2 1 S2 VARAFABIO ANTONIO 22663342 M 1051
S3 1 S3 FERRARIO SILVANA MARIEL 23993641 E 1051
32-SANTA FE PARA TODOS

2,171
T1 5 T1 PIERUCCIANTONIA EVITA 10722753 F 852
T2 4 T1 ORELLANO GUSTAVO HORACIO 18537978 M 794
T3 6 T1 MORALES TOMAS GERMAN 23405724 M 525
s1 5 T3 PERALTA EVANGELINA (Ley Paridad) 29032276 E 852
S2 4 T2 BERRONDO MATILDE SONIA ALEJANDRA 21694083 F 794
S3 5 T2 ZULIANI GUILLERMO JOSE 16714892 M 852
55-MODERADO

879

T1 1 T1 ZARANTONELLO GERMAN LIONEL 23399239 M 879
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Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe
CONFORMACION LISTA DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 14 - CASEROS Localidad: 3684 - CASILDA NORTE
T2 1 T2 BIANCO AGUSTINA EMILCE 37265325 E 879
T3 1 T3 BOLONDIENZO JORGE 11523579 M 879
S1 1 S1 HERRERA NATALIA DE LOS ANGELES 39574405 E 879
S2 1 S2 ZORZENON FERNANDO RAUL 22555572 M 879
S3 1 S3 ALBARRACIN VALERIA RAFAELA 28794024 E 879
69-LA LIBERTAD AVANZA
3.891
T1 1 T1 BLUAENRIQUE OMAR 35921954 M 3007
T2 1 T2 FRANCO PAMELA MARIA 31347380 E 3007
T3 1 T3 KEMERER MAXIMILIANO ANDRES 29528577 M 3007
S1 2 T1 ARARIO JULIETA ANDREA 28578890 E 884
S2 1 S1 GARCIA MARIA DE LOS ANGELES 34580704 F 3007
S3 1 S2 PEREZITURRASPE JOSE MANUEL 25707759 M 3007
70-FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
T1 1 T1 TOMAT PABLO ALFREDO 23993619 M 1610 1.610
T2 1 T2 LURASCHI BETIANA SOLEDAD 24859325 E 1610
T3 1 T3 CORIA FRANCO DAMIAN 28568249 M 1610
S1 1 S1 PETROCCO GABRIELA CECILIA 20269451 E 1610
S2 1 S2 TORRESAN ADRIAN JOSE 13383508 M 1610
S3 1 S3 ANDRADA NANCY DEL ROSARIO 14260647 E 1610
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
T1 60 T1 ZANETTI VANINA SOLEDAD 33477296 F 1816 2726
T2 60 T2 BALESTRINI GUILLERMO ANDRES 30741852 M 1816
T3 4 T1 DENINOTTIJOSE LUIS 17737090 M 776
S1 60 T3 SANTAROSA LISET SOFIA 39569187 E 1816
S2 60 S1 PAOLUCCI DARIO GUSTAVO 33477076 M 1816
S3 4 T2 TOMAS ADRIANA ELINA 18043611 E 776
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Sistema de Escrutinio Definitivo
Elecciones 13 de Abril de 2025

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO

Departamento: 14 - CASEROS

(e:\3{clo) SIT_ORD

8-MAS PARA SANTA FE
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
13-SIN MIEDO
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

21-SOMOS VIDA Y LIBERTAD

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

25-FUERZA POPULAR CASILDENSE

TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3

32-SANTA FE PARA TODOS
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2
SUPLENTE 3
55-MODERADO
TITULAR 1
TITULAR 2
TITULAR 3

SUPLENTE 1
SUPLENTE 2

SUPLENTE 3
69-LA LIBERTAD AVANZA

LISTA NRO

74
74
74

74
74
74

21

21

21

Localidad: 3684 - CASILDA NORTE

NOMBRE LISTA

PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA

PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA
PRIMERO LA PATRIA

CASILDA NOS UNE
CASILDA NOS UNE
CASILDA NOS UNE

CASILDA NOS UNE
CASILDA NOS UNE
CASILDA NOS UNE

CASTA O
CASILDA LIBRE
CASTA O

CASILDA LIBRE
CASTA O
CASILDA LIBRE

UNIDAD POR LA SOBERANIA
UNIDAD POR LA SOBERANIA
UNIDAD POR LA SOBERANIA

UNIDAD POR LA SOBERANIA
UNIDAD POR LA SOBERANIA
UNIDAD POR LA SOBERANIA

SUMATE
NUEVAS VOCES
CASILDA EN SERIO

SUMATE
NUEVAS VOCES
SUMATE

EL SELECCIONADO
EL SELECCIONADO
EL SELECCIONADO

EL SELECCIONADO
EL SELECCIONADO
EL SELECCIONADO

SIT-ORD LISTA

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T1
Sit.Part-T2

Sit.Part-T2
Sit.Part-T3
Sit.Part-T3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Sit.Part-T1
Sit.Part-T1
Sit.Part-T1

Sit.Part-T3
Sit.Part-T2
Sit.Part-T2

Sit.Part-T1
Sit.Part-T2
Sit.Part-T3

Sit.Part-S1
Sit.Part-S2
Sit.Part-S3

Tribunal
Electoral

Provincia de Santa Fe

COEFIC.

852,00
426,00
284,00

213,00
170,40
142,00

512,00
256,00
170,67

128,00
102,40
85,33

510,00
492,00
255,00

246,00
170,00
164,00

1.051,00
525,50
350,33

262,75
210,20
175,17

852,00
794,00
525,00

426,00
397,00
284,00

879,00
439,50
293,00

219,75
175,80
146,50

17/04/2025
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Sistema de Escrutinio Definitivo Electoral

Elecciones 13 de Abril de 2025 Ls Provincia de Santa Fe

DISTRIBUCION DE CONCEJALES POR LOCALIDAD Y PARTIDO 17/04/2025

Departamento: 14 - CASEROS Localidad: 3684 - CASILDA NORTE
TITULAR 1 1 LA BATALLA CULTURAL Sit.Part-T1 3.007,00
TITULAR 2 1 LA BATALLA CULTURAL Sit.Part-T2 1.503,50
TITULAR 3 1 LA BATALLA CULTURAL Sit.Part-T3 1.002,33
SUPLENTE 1 2 LAS FUERZAS DEL CIELO Sit.Part-T1 884,00
SUPLENTE 2 1 LA BATALLA CULTURAL Sit.Part-S1 751,75
SUPLENTE 3 1 LA BATALLA CULTURAL Sit.Part-S2 601,40
70-FRENTE AMPLIO POR LA SOBERANIA
TITULAR 1 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-T1 1.610,00
TITULAR 2 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-T2 805,00
TITULAR 3 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-T3 536,67
SUPLENTE 1 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-S1 402,50
SUPLENTE 2 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-S2 322,00
SUPLENTE 3 1 RECUPEREMOS SOBERANIA Sit.Part-S3 268,33
78-UNIDOS PARA CAMBIAR SANTA FE
TITULAR 1 60 JUNTOS Sit.Part-T1 1.816,00
TITULAR 2 60 JUNTOS Sit.Part-T2 908,00
TITULAR 3 4 SANTA FE PUEDE Sit.Part-T1 776,00
SUPLENTE 1 60 JUNTOS Sit.Part-T3 605,33
SUPLENTE 2 60 JUNTOS Sit.Part-S1 454,00
SUPLENTE 3 4 SANTA FE PUEDE Sit.Part-T2 388,00
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